
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
1 

28 
10 
9 

名前 
桑山 真樹 
大野 豊 
桑山 昴士 
日向 俊博 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

BestLap 
35.504 
35.573 
35.629 
36.124 

差 

0.069 
0.125 
0.620 

ベスト平均時速 
62.258 
62.137 
62.039 
61.189 

In Lap 
1 
1 
1 
1 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/07/08 7:57:53 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第４戦 
06ヤマハSS 

TT 

予選 開始時間 10:53:00 

大井松田 0.614 km 

2025/07/06 10:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

1 

10 

28 

9 

名前 

桑山 真樹 

桑山 昴士 

大野 豊 

日向 俊博 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

Laps 

14 

14 

14 

14 

差 

2.537 

4.829 

4.959 

Total Time 

8:20.624 

8:23.161 

8:25.453 

8:25.583 

BestLap 

35.511 

35.463 

35.480 

35.623 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.537 

平均時速 

61.814 

ベストラップ 

35.463 

ベスト平均時速 

62.330 

ベストラップ保持者： 

10 - 桑山 昴士 

作成日： 2025/07/08 7:58:09 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第４戦 
06ヤマハSS 

予選 

レース (14 Laps) 開始時間 12:17:04 

大井松田 0.614 km 

2025/07/06 12:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

1 

10 

9 

28 

名前 

桑山 真樹 

桑山 昴士 

日向 俊博 

大野 豊 

クラス 
ss 

ss 

ss 

ss 

Laps 

20 

20 

20 

16 

差 

0.442 

9.384 

4 Laps 

Total Time 

11:53.443 

11:53.885 

12:02.827 

9:40.471 

BestLap 

35.474 

35.362 

35.578 

35.656 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.442 

平均時速 

61.964 

ベストラップ 

35.362 

ベスト平均時速 

62.508 

ベストラップ保持者： 

10 - 桑山 昴士 

作成日： 2025/07/08 7:58:25 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第４戦 
06ヤマハSS 

決勝 

レース (20 Laps) 開始時間 15:12:14 

大井松田 0.614 km 

2025/07/06 14:30 


